CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0593/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, preste as seguintes
infonnações em relação à Rua Alagoas, trecho recém asfaltado:

1) Considerando que os moradores receberam camês, os mesmos terão que pagar
o referido asfaltamento?

2) Existe alguma legislação que prevê tal pagamento?

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018.

patrícia morato marangão
VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: \vww.cmgarca.sp.gov.br/emaiI: camara@cmgarca.sp.gov.br